AKT NOTARIALNY Z 2.04.2001 SPORZĄDZONY W KANCELARII NOTARIALNEJ
WROCŁAW KOMANDORSKA 53 LOK.2B REP. 2546/2001 DODANO PAR 10A, W PAR
12 UST 3 DODANO, W PAR 17 DODANO UST 4 PROTOKÓŁ NADZWYCZAJNEGO
ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW Z 20.04.2001 PODWYŻSZENIE KAPITAŁU O
KWOTĘ 2.520.000ZŁ(DWA MILIONY PIĘĆSET DWADZIEŚCIA TYSIĘCY), Z KWOTY
50.000ZŁ (PIĘĆDZIEŚIĄT TYSIĘCY) DO KWOTY 2.570.000ZŁ (DWA MILIONY PIĘĆSET
SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY)

3 3 - AKT 25.06.2001 NR REP 4531/2001 KANCELARIA NOTARIALNA WROCŁAW
KOMANDORSKA 53 LOK 2B NOTARIUSZ JAN ANDRZEJ TARKOWSKI. ZMIANA PAR.2
UMOWY SPÓŁKI.

4 16 - 27.05.2009 R., NOTARIUSZ MARTA SZAFRAŃSKA, KANCELARIA NOTARIALNA
SEBASTIANA SZAFRAŃSKIEGO I MARTY SZAFRAŃSKIEJ SPÓŁKA PARTNERSKA WE